

ROZPOČET

Stavba:

CENTRUM ODBOROVÉHO VZDĚLÁNÍ V OBORU SLUŽEB PŘI STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLE A STŘEDNÍM ODBORNÉM UČILIŠTI V ČESKÉ LÍPĚ

Objekt: INTERIÉR - ČÁST A

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 262 933,00

OST - Ostatní

5 262 933,00

1	K	766140010	Notebooky pro vyučující - budova/učebna C, část A - IT, kód a1	ks	40,000	22 736,00	909 440,00
2	K	766140020	Interaktivní displej s příslušenstvím - budova/učebna C 508, část B - IT, kód a50	ks	1,000	274 513,00	274 513,00
3	K	766160060	datový projektor včetně stropního držáku - budova/učebna C/205, část A - IT, kód a6	ks	1,000	24 591,00	24 591,00
4	K	766160070	rámová projekční plátno širokouhlé - budova/učebna C/205, část C - IT, kód a7	ks	1,000	12 338,00	12 338,00
5	K	766160080	vizualizér - budova/učebna C/205, část A - IT, kód a8	ks	1,000	33 021,00	33 021,00
6	K	766160090	notebook - budova/učebna C/205, část A - IT, kód a9	ks	1,000	22 736,00	22 736,00
7	K	766160000x	koncové prvky ozvučení - budova/učebna C/205, část A - IT, kód a10	ks	1,000	75 565,00	75 565,00
8	K	766040010	Interaktivní tabule Smart Board řady 800 - budova/učebna E313, část A - IT, kód a11	ks	1,000	167 234,00	167 234,00
9	K	766050010	Notebooky pro vyučující - budova/učebna E/509, část A - IT, kód a12	ks	25,000	22 736,00	568 400,00
10	K	766050020	Interaktivní tabule s příslušenstvím - budova/učebna E/509, část A - IT, kód a13	ks	1,000	183 739,00	183 739,00
11	K	766050030	uzamykatelný kontejner pro notebooky s dobíjecími stanicemi pro 13 notebooků - budova/učebna E/509, část A - IT, kód a14	ks	2,000	45 121,00	90 242,00
12	K	766060020	stolní počítač žáci- budova/učebna E/510, část A - IT, kód a15	ks	24,000	17 167,00	412 008,00
13	K	766060022	stolní počítač učitel- budova/učebna E/510, část A - IT, kód a15a	ks	1,000	17 255,00	17 255,00
14	K	766060030	monitor - budova/učebna E/510, část A - IT, kód a16	ks	25,000	2 742,00	68 550,00
15	K	766060040	projektor včetně stropního držáku - budova/učebna E/510, část A - IT, kód a17	ks	1,000	24 591,00	24 591,00
16	K	766060050	plátno elektrické min. 1800 x 1800 mm - budova/učebna E/510, část A - IT, kód a18	ks	1,000	12 338,00	12 338,00
17	K	766160001x	koncové prvky ozvučení - budova/učebna E/510, část A - IT, kód a19	ks	1,000	75 565,00	75 565,00
18	K	766160002x	switch - budova/učebna E/510, část A - IT, kód a20	ks	2,000	24 236,00	48 472,00
19	K	766070020	stolní počítač žáci - budova/učebna E/511, část A - IT, kód a21	ks	24,000	17 167,00	412 008,00
20	K	766070022	stolní počítač učitel - budova/učebna E/511, část A - IT, kód a21a	ks	1,000	17 255,00	17 255,00
21	K	766070030	monitor - budova/učebna E/511, část A - IT, kód a22	ks	25,000	2 742,00	68 550,00
22	K	766070040	projektor včetně stropního držáku - budova/učebna E/511, část A - IT, kód a23	ks	1,000	24 591,00	24 591,00
23	K	766070050	plátno elektrické min. 1800 x 1800 mm - budova/učebna E/511, část A - IT, kód a24	ks	1,000	12 338,00	12 338,00
24	K	766070001x	koncové prvky ozvučení - budova/učebna E/511, A - IT, kód a25	ks	1,000	75 565,00	75 565,00

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	766070002x	switch - budova/učebna E/511, část A - IT, kód a26	ks	2,000	24 236,00	48 472,00
26	K	766080020	stolní počítač žáci - budova/učebna E/512, část A - IT, kód a27	ks	13,000	17 167,00	223 171,00
27	K	766080022	stolní počítač učitel - budova/učebna E/512, část A - IT, kód a27a	ks	1,000	17 255,00	17 255,00
28	K	766080030	monitor - budova/učebna E/512, část A - IT, kód a28	ks	14,000	2 742,00	38 388,00
29	K	766080040	projektor včetně stropního držáku - budova/učebna E/512, část A - IT, kód a29	ks	1,000	24 591,00	24 591,00
30	K	766080050	plátno elektrické min. 1800 x 1800 mm - budova/učebna E/512, část A - IT, kód a30	ks	1,000	12 338,00	12 338,00
31	K	766080001x	koncové prvky ozvučení - budova/učebna E/512, část A - IT, kód a31	ks	1,000	75 565,00	75 565,00
32	K	766080002x	switch - budova/učebna E/512, část A - IT, kód a32	ks	1,000	24 236,00	24 236,00
33	K	766090010	interaktivní tabule s přísusestvem - budova/učebna Lužická 315, část A - IT, kód a33	ks	1,000	167 234,00	167 234,00
34	K	766090020	interaktivní tabule s přísusestvem - budova/učebna Lužická 212, část A - IT, kód a34	ks	1,000	274 513,00	274 513,00
35	K	766120050	stolní počítač žáci - budova/učebna Lužická/215, část A - IT, kód a43	ks	25,000	17 167,00	429 175,00
36	K	766120052	stolní počítač učitel - budova/učebna Lužická/215, část A - IT, kód a43a	ks	1,000	17 255,00	17 255,00
37	K	766120060	monitor - budova/učebna Lužická/215, část A - IT, kód a44	ks	26,000	2 742,00	71 292,00
38	K	766120070	projektor včetně stropního držáku - budova/učebna Lužická/215, část A - IT, kód a45	ks	1,000	24 591,00	24 591,00
39	K	766120080	plátno elektrické širokoúhlé - budova/učebna Lužická/215, část A - IT, kód a46	ks	1,000	12 338,00	12 338,00
40	K	766120000x	raková skříň, ozvučení, switch - domluvit s projektantem, ale asi nechat ve stavbě - budova/učebna Lužická/215, část B - IT (nechat na stavbě), kód a47	ks	1,000	134 685,00	134 685,00
41	K	766130030	Projektor včetně stropního držáku - budova/učebna Lužická/506, část A - IT, kód a48	ks	1,000	24 591,00	24 591,00
42	K	766130040	plátno elektrické širokoúhlé - budova/učebna Lužická/506, část A - IT, kód a49	ks	1,000	12 338,00	12 338,00